Президенту МООО КЛК «Кошачьи»
(CFC FELIDAE)

	От

	ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены МООО КЛК «Кошачьи»

Прошу Вас принять меня в члены  МООО КЛК «Кошачьи» с «_» ___________г.
Сообщаю о себе следующие сведения:

	Персональные сведения:

	ФИО
полностью, без сокращений

	Адрес

постоянной регистрации и фактического проживания

	Контакты
	телефоны:

	мобильный

	домашний

	другой

	e-mail:

	URL:

	ICQ:

	Другие персональные сведения

	С правилами FIFe, Felis Russica и МООО КЛК «Кошачьи»ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

	Дата:
	Подпись:

Сообщаю также сведения о животных (с приложением копий родословных и документов о праве собственности), принадлежащих мне на момент вступления в  клуб, по поводу которых вступаю в членство МООО КЛК "Кошачьи":
	Сведения о принадлежащих животных:

	Кличка животного

(полностью)
	Breed-code, EMS-code
	Дата рождения

Обязуюсь своевременно уведомлять МООО КЛК "Кошачьи" обо всех изменениях в составе вышеуказанных сведений (персональных сведений и сведений о животных).
	Дата:

	Подпись: